
Zarządzenie Nr iiC?./2015 

Starosty Gołdapskiego 
z dnia maja 2015 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi 

Działając na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 3 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 

z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§i 

Dzień 5 czerwca 2015 roku ( piątek) ustalam dniem wolnym od pracy dla wszystkich 

pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

§2 

Dzień 13 czerwca 2015 r. (sobota) ustalam dniem pracy dla pracowników , o których mowa 

w §1 w wymiarze czasu pracy obowiązującym dnia 5 czerwca 2015 r. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza m Sekretarzowi Powiatu. 

§5 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji  Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Starosta^ ołdapski 

idrzej Ciołek 



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 72015 Starosty Gołdapskiego z dnia .maja 2015 
roku w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy pracownikom Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi. 

W związku z planowaną wycieczką pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi 
w dniach 4-7 czerwca 2015 r., której koszt będzie pokryty ze środków Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych zasadnym jest wprowadzenie Zarządzenia nr Ź/?./2015. 

Konieczność wprowadzenia zarządzenia wynika z braku możliwości świadczenia pracy 
przez pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi 5 czerwca 2015 roku. W zarządzeniu 
należało ustalić inny dzień pracy, aby nie został obniżony wymiar czasu pracy w okresie 
rozliczeniowym obowiązującym w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 

NACZELNIK: 
Y/y działu Organizacyjnego 

mgr Anna Urszula  Makowska 


